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OK.0002.2.10.2022 

Protokół nr L/38 

sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 26 października 2022 r. w godz. od 16:00 do 16:30 

w Urzędzie Gminy Miłosław 

Ad 1 

Przewodniczący Dawid Strzelczyk otworzył L sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu. Powitał 

panie i panów radnych, podpisanych na liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu, Burmistrza Gminy Miłosław Huberta Gruszczyńskiego, panią sekretarz Anitę 

Kraskę, panią skarbnik Jolantę Litkę, pana mecenasa Łukasza Słomę, kierowników jednostek 

organizacyjnych, panie i panów sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oraz mieszkańców. 

Następnie przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności na tabletach, 

gdyż to uprawnia ich do uczestniczenia w dalszej części posiedzenia. Stwierdził, że w sesji 

bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum. 

W dalszej kolejności przewodniczący poinformował, że obrady sesji są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Ad 2 

Przewodniczący D. Strzelczyk zaprezentował porządek obrad L sesji Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, i odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia tej umowy; 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.; 

c) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030; 

d) ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym, 

korzystanie z pomieszczeń i urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe; 

e) określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, w tym trybu konsultacji; 

f) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej i zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej w m. Pałczyn, gmina Miłosław; 
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g) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i zabudowy rekreacyjno-

wypoczynkowej w m. Czeszewo, gmina Miłosław; 

h) uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXV/286/21 w sprawie zasad postępowania 

o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, nie będącym własnością Gminy Miłosław. 

7. Pytania i wnioski radnych. 

8. Wolne głosy i informacje. 

9. Zamknięcie sesji. 

Następnie przewodniczący porosił o zmianę porządku obrad poprzez wykreślenie projektu 

uchwały z punktu 6 h oraz przeniesienie projektu uchwały z punktu 6g do punktu 6a i dodanie 

do tego projektu uchwały słów: rejon ulicy Leśnej. 

Radni nie wnieśli zastrzeżeń do propozycji przewodniczącego, nie zaproponowali własnych 

zmian, w związku z tym przewodniczący zarządził głosowanie. W jego wyniku Rada Miejska 

przyjęła nowy porządek sesji jednomyślnie – 14 głosami „za”. 

Nowy program sesji przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i zabudowy rekreacyjno-

wypoczynkowej w m. Czeszewo, gmina Miłosław – rejon ulicy Leśnej; 

b) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, i odstąpienie od 

przetargowego trybu zawarcia tej umowy; 

c) zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.; 

d) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030; 

e) ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym, 

korzystanie z pomieszczeń i urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe; 

f) określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, w tym trybu konsultacji; 

g) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej i zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej w m. Pałczyn, gmina Miłosław; 
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7. Pytania i wnioski radnych. 

8. Wolne głosy i informacje. 

9. Zamknięcie sesji. 

Ad 3 

Jak poinformował pan przewodniczący, protokół poprzedniej sesji został zwyczajowo 

wyłożony w biurze Rady oraz udostępniony radnym w programie eSesja. Do wymienionego 

protokołu nie wniesiono żadnych uwag. W przeprowadzonym głosowaniu Rada Miejska,  

14 głosami „za”, zatwierdziła protokół XLIX sesji. 

Ad 4 

Przechodząc do punktu obejmującego informację Przewodniczącego Rady o działalności 

Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, pan D. Strzelczyk zaznaczył, że 

informacja ta została radnym udostępniona w programie eSesja. Stanowi ona załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych uwag. 

Ad 5 

W tym punkcie przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie pana burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym oraz informacja z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej również zostały dostarczone radnym wcześniej za pośrednictwem programu eSesja. 

Sprawozdanie i informacja stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do protokołu. 

Ad 6 

a) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i zabudowy 

rekreacyjno-wypoczynkowej w m. Czeszewo, gmina Miłosław – rejon ulicy Leśnej 

przedstawiła pani sekretarz Anita Kraska. Poinformowała, że przystępuje się do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 

i zabudowy rekreacyjno-wypoczynkowej w m. Czeszewo, gmina Miłosław –rejon ulicy 

Leśnej. Granice obszaru objętego planem oznaczono na rysunku, stanowiącym załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały, który radni otrzymali w materiałach na sesję. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr L/427/22 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i zabudowy rekreacyjno-wypoczynkowej 

w m. Czeszewo, gmina Miłosław – rejon ulicy Leśnej stosunkiem głosów 12 „za” do 2 

„wstrzymujących się” (A. Spychała, R. Nowaczyk). Uchwała stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

b) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 

i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy przedstawiła również pani sekretarz 

Anita Kraska. Poinformowała, że wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą na okres do lat 3 części działki nr 27/2 określonej 
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w załączniku do niniejszej uchwały o pow. 0,0020 ha położonej w Miłosławiu, stanowiącej 

własność Gminy Miłosław z przeznaczeniem na posadowienie garażu blaszanego. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr L/428/22 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, i odstąpienie od przetargowego 

trybu zawarcia tej umowy jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik  

nr 6 do protokołu. 

c) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

przedstawiła pani skarbnik Jolanta Litka. Poinformowała, że projekt został szczegółowo 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji, a następnie podała najważniejsze kwoty: 

 dochody zwiększają się o kwotę 2 998 617,57, 

 wydatków zwiększają się o 36 593,05, 

 przychody i deficyt zmniejszają się o tę samą kwotę 2 962 024,52, 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr L/429/22 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

d) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2022–2030 również przedstawiła pani skarbnik Jolanta Litka. 

Poinformowała, że ten projekt również został szczegółowo omówiony podczas wspólnego 

posiedzenia komisji, a następnie przypomniała najważniejsze postanowienia: 

 kwoty zostały dostosowane do zmian wynikających z budżetu, 

 nastąpiły zmiany w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 Radosna kraina w Orzechowie, 

 Słoneczna polana w Miłosławiu, 

 budowa drogi na odcinku Skotniki – Biechówko ; 

 dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie gminy Miłosław wraz ze 

zorganizowaniem opieki nad uczniami w autobusach w roku szkolnym 

2021/2022; 

 program „Czyste powietrze”. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr L/430/22 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 

jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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e) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu 

komunalnym, korzystanie z pomieszczeń i urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe 

przedstawiła pani Aneta Gościniak, kierownik referatu spraw obywatelskich z Urzędem Stanu 

Cywilnego. Poinformowała, że uchwała zawiera propozycje w zakresie zwiększenia 

wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym, korzystanie z pomieszczeń i urządzeń 

cmentarnych o 20% w stosunku do uchwały dotychczasowej oraz za usługi pogrzebowe, tj. za 

wykopanie i zakopanie grobu wzrost średnio o 7,5%. 

Zaznaczyć przy tym należy, że intencją Rady Miejskiej w Miłosławiu jest, aby nie pobierać 

opłaty za postawienie nagrobka w miejscu nagrobka dotychczasowego i już opłaconego. 

Dzisiejsza uchwała podjęta przez Radę Miejską w Miłosławiu zastąpi uchwałę 

Nr XXXIX/334/21 z dnia 24 listopada 2021 r. Uchwała wejdzie w życie z dniem  

1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr L/431/22 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym, korzystanie 

z pomieszczeń i urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe jednomyślnie – 14 głosami 

„za”. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

f) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, w tym trybu 

konsultacji przedstawiła pani sekretarz Anita Kraska. Poinformowała, że ustawa 

o samorządzie gminnym wprowadziła na poziomie lokalnym strategię rozwoju gminy, która 

pomimo swojego nieobligatoryjnego charakteru, traktowana jest jako podstawowy i jeden 

z najważniejszych dokumentów samorządu lokalnego, kierujący wytyczne dla dokumentów 

wdrożeniowych i planowania przestrzennego. Strategia rozwoju gminy ma być spójna 

z ustaleniami i rekomendacjami określonymi w strategii rozwoju województwa w celu 

zapewnienia systemowej integralności dokumentów. Z uwagi na fakt, iż upływa okres 

obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2016–2022 oraz w związku 

z wejściem w życie zmiany do ustawy o samorządzie gminnym, który stanowi, iż „rada 

gminy, w drodze uchwały, określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu 

strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w ustawie o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju konieczne jest określenie w drodze uchwały szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. Uchwała i cały 

szczegółowy tryb, i harmonogram jest załącznikiem do projektu uchwały. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr L/432/22 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, w tym trybu konsultacji jednomyślnie – 14 

głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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g) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej i zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej w m. Pałczyn, gmina Miłosław również przedstawiła pani sekretarz 

Anita Kraska. Poinformowała, że granice obszaru objętego planem oznaczono na rysunku, 

który  stanowi załącznik do projektu. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr L/433/22 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej i zabudowy mieszkaniowo-

usługowej w m. Pałczyn, gmina Miłosław jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad 7 

W punkcie Pytania i wnioski radnych nikt nie poprosił o głos. 

Ad 8 

W punkcie Wolne głosy i informacje pan przewodniczący poinformował, że również Państwo 

z sali mogą zabrać głos. Następnie udzielił głosu Burmistrzowi Gminy. 

Burmistrz poinformował, że ma dwie sprawy do przekazania. Pierwsza dotyczy sprzedaży 

węgla na terenie gminy, która rozpocznie się po wejściu w życie ustawy węglowej, nad którą 

pracuje obecnie Sejm. Gmina złożyła zapotrzebowanie na 3200 ton na podstawie deklaracji 

złożonych przez mieszkańców do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. Jeśli 

w imieniu gminy sprzedaż będzie realizował inny podmiot, wówczas cena nie może być 

wyższa niż 2200 zł/t. Najprawdopodobniej w naszym imieniu sprzedaż będzie realizował 

właśnie inny podmiot, czyli firma, która zajmuje się sprzedażą węgla na terenie gminy 

Miłosław. 

Ponadto mieszkańcy uprawnieni do zakupu węgla będą mogli do 31 grudnia zakupić nie 

więcej niż 1,5 t w tej preferencyjnej cenie i po 1 stycznia również nie więcej niż 1,5 t. Planuje 

się, że sprzedaż węgla ruszy nie wcześniej niż w połowie listopada, a może nawet na początku 

grudnia, ponieważ ustawa najprawdopodobniej nie wejdzie w życie wcześniej niż koło 

11 listopada. 

Druga informacja dotyczy oświetlenia ulicznego. W najbliższych dniach pracownicy ENEI 

wespół z pracownikami urzędu oznaczą lampy przeznaczone w przyszłości do likwidacji, 

a które na razie zostaną wyłączone w ramach oszczędności. W myśl nowej ustawy dotyczącej 

maksymalnej ceny energii gmina będzie zobligowana od 1 grudnia do wykazania 10%–20% 

oszczędności. Z tego też powodu prace modernizacyjne oświetlenia rozpoczną się wcześniej 

i do końca listopada na terenie gminy zgaśnie około 150 lamp. Poza Kębłowem i Kozubcem 

we wszystkich miejscowościach gminy zgasną niektóre lampy, szczególnie w tych miejscach, 

gdzie świecą się na każdym słupie po obydwu stronach drogi. Lampy zostaną oznaczone 

biało-czerwonymi wstążeczkami. Dokumentacja modernizacji oświetlenia jest gotowa i kiedy 

tylko pojawią się środki zewnętrzne, wszystkie lampy zostaną wymienione na ledowe. 
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Następnie o głos poprosił radny Andrzej Wnuk i zwrócił się z pytaniami do pana burmistrza: 

jak będzie wyglądała konkretnie ta sprzedaż węgla? czy mieszkańcy będą ponosili jeszcze 

dodatkowe koszty za przewóz? czy będą tworzone jakieś kolejki? czy cena 2200 to już będzie 

ostateczna cena, którą mieszkańcy zapłacą i już nie będą martwić się o transport? 

Zgodnie z aktualnym projektem ustawy cena sprzedaży, w przypadku innego podmiotu, ma 

wynieść 2200 zł wraz z transportem do domu. Ponadto osoby zgłaszające się do innego 

podmiotu będą musiały okazać zaświadczenie wystawione przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

potwierdzający wypłatę dodatku węglowego. Jednak słychać głosy o zmianach w ustawie, że 

zakup węgla po preferencyjnej cenie obejmie również osoby, które widnieją w centralnej 

ewidencji. Dlatego trzeba zaczekać na ostateczną wersję ustawy, bo wtedy wszystko będzie 

jasne, poinformował Burmistrz 

Sprawa nie jest łatwa, ponieważ ustawa nakłada na podmioty, które będą sprzedawały węgiel, 

trudne do zaakceptowania warunki. Mianowicie monitoring placu przez 24 godziny na dobę 

połączony z serwerem ministerstwa. Ale to nie wszystko. Za każde przerwanie połączenia ma 

być naliczana kara w wysokości 20 tys. zł, a przecież nikt nie jest w stanie przewidzieć awarii 

prądu czy łącza internetowego. Więc podmioty, które dostały tego typu projekty umów już się 

zastanawiają, czy jest to w ogóle możliwe do zrealizowania. I dzisiaj na przykład ci wszyscy 

sprzedawcy podkreślają, że oni już dawno by ten węgiel sprzedawali. W czerwcu czy lipcu 

mówiło się o cenie około 1 tys. zł za tonę. Jednak warunki umów odstraszyły potencjalnych 

zainteresowanych. Mamy nadzieję, że jednak te warunki się zmienią i nie będą takie 

restrykcyjne, bo to rodzi szereg problemów. 

Radny A. Wnuk stwierdził, że zadał te pytania, ponieważ widzi ogromny problem związany 

z transportem 3200 ton węgla do 2100 domostw: To ja sobie mogę policzyć, że to będzie 

2042 rok, jak on będzie woził jednym samochodem te 1,5 t do każdego domostwa. I to jest 

tragiczne. Czy my możemy cokolwiek z tym zrobić, żeby usprawnić to? 

Burmistrz poinformował, że w pierwszej wersji projektu ustawy mówiło się, że w gminie 

będzie mógł być tylko jeden podmiot, ale to się zmieniło. W ostatecznej wersji liczba 

podmiotów została zwiększona. Na terenie gminy Miłosław obecnie działają tylko dwa 

podmioty sprzedające węgiel. Jeden w Miłosławiu, drugi w Czeszewie. I tylko te dwie firmy 

są w stanie obsłużyć tę sprzedaż. Miejmy nadzieję, że zdecydują się na świadczenie usługi, 

chociaż zgłaszają się już podmioty spoza gminy. 

Problem niewątpliwie jest, ale cały kraj go ma, czyli jak rozwieźć ten węgiel w ciągu 1,5 

miesiąca do każdego z domów. 

O głos poprosił radny Jarosław Sobczak i pogratulował organizacji uroczystości wręczenia 

Nagrody Kościelskich, która w ostatnim czasie miała miejsce w Miłosławiu. Jednocześnie 

poprosił o wyjaśnienie dlaczego Gmina Miłosław zorganizowała uroczystość samodzielnie, 

rezygnując z pomocy dotychczasowych współorganizatorów, czyli Starostwa Powiatowego 

we Wrześni i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Czy to była 

jednorazowa zmiana czy też stała tendencja? 
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Burmistrz podziękował radnemu za docenienie starań. Sam również wyraził podziękowanie 

pracownikom, dzięki którym uroczystość przebiegła sprawnie i była naprawdę wyjątkowa. 

Dodał, że od tej pory gmina Miłosław będzie samodzielnie organizowała uroczystości 

wręczenia Nagrody Kościelskich, o czym miał okazję rozmawiać z Prezesem Fundacji Panem 

Francois Rossartem. Następna uroczystość w Miłosławiu odbędzie się za 3 lata. Burmistrz 

zwrócił uwagę, że zarówno Starosta Powiatu Wrzesińskiego jak i Marszałek Województwa 

Wielkopolskiego, zostali na uroczystość zaproszeni. Pan starosta Dionizy Jaśniewicz 

z zaproszenia skorzystał. 

Więcej pytań w tym punkcie nie było. 

Ad 9 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan przewodniczący D. Strzelczyk zamknął 

L sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu, dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

Protokołowała       Przewodniczący obrad 

(-) Anna Jakubowska        (-) Dawid Strzelczyk 

Wykaz załączników do protokołu: 

1. Lista obecności. 

2. Informacja Przewodniczącego o działalności Rady w okresie międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

5. Uchwała Nr L/427/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i zabudowy 

rekreacyjno-wypoczynkowej w m. Czeszewo, gmina Miłosław – rejon ulicy Leśnej. 

6. Uchwała Nr L/428/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

7. Uchwała Nr L/429/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

8. Uchwała Nr L/430/22 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2022–2030. 

9. Uchwała Nr L/431/22 w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu 

komunalnym, korzystanie z pomieszczeń i urządzeń cmentarnych oraz za usługi 

pogrzebowe. 

10. Uchwała Nr L/432/22 w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata 2023–2030, w tym 

trybu konsultacji. 

11. Uchwałę Nr L/433/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy techniczno-produkcyjnej 

i zabudowy mieszkaniowo-usługowej w m. Pałczyn, gmina Miłosław. 

 


